

S.T.O.P. A/S
Holmegårdevej 8, 8632 Lemming

CVR-nr. 33 95 24 57

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022

Michael Neigaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.T.O.P. A/S Holmegårdevej 8 8632 Lemming Telefon: 71993775 CVR-nr.: 33 95 24 57 Stiftet: 27. september 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Neigaard Nielsen Anna-Lise Antine Knokgård Ole Knokgård
Direktion	Michael Neigaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med pædagogisk sikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.642.978 kr. mod 2.266.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.501.457 kr. mod 644.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	3.642.978	2.266.495
1 Personaleomkostninger	-1.608.411	-1.365.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.897	-37.998
Resultat før finansielle poster	1.987.670	862.915
Andre finansielle indtægter	0	346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.103	-32.913
Resultat før skat	1.930.567	830.348
3 Skat af årets resultat	-429.110	-186.075
Årets resultat	1.501.457	644.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	501.457	644.273
Disponeret i alt	1.501.457	644.273

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.139	96.152
	Materielle anlægsaktiver i alt	73.139	96.152
5	Deposita	20.448	14.370
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.448	14.370
	Anlægsaktiver i alt	93.587	110.522
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.632.809	924.559
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.428.233	1.600.954
	Tilgodehavende selskabsskat	0	227.794
	Andre tilgodehavender	173.893	620
	Periodeafgrænsningsposter	182.493	283.651
	Tilgodehavender i alt	6.417.428	3.037.578
	Likvide beholdninger	390.539	1.410.986
	Omsætningsaktiver i alt	6.807.967	4.448.564
	Aktiver i alt	6.901.554	4.559.086

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.912.542	1.411.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.312.542	1.811.085
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.442	57.134
Hensatte forpligtelser i alt	24.442	57.134
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.335.863	816.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.642.829	1.159.768
Selskabsskat	328.802	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	133.100
Anden gæld	257.076	581.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.564.570	2.690.867
Gældsforpligtelser i alt	3.564.570	2.690.867
Passiver i alt	6.901.554	4.559.086

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.086.812	700.000	1.866.812
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.273	0	644.273
Overført fra frie reserver	320.000	0	0	320.000
Overført til aktieselskab	0	-320.000	0	-320.000
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	1.411.085	0	1.811.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.457	1.000.000	1.501.457
	400.000	1.912.542	1.000.000	3.312.542

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.253.370	935.820
Pensioner	345.935	418.551
Andre omkostninger til social sikring	5.396	4.449
Personaleomkostninger i øvrigt	3.710	6.762
	1.608.411	1.365.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.770	20.644
Andre finansielle omkostninger	13.333	12.269
	57.103	32.913
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	461.802	133.100
Årets regulering af udskudt skat	-32.692	52.975
	429.110	186.075
	30/9 2021	30/9 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	174.252	86.686
Tilgang i årets løb	23.884	87.566
Kostpris 30. september 2021	198.136	174.252
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-78.100	-40.102
Årets afskrivninger	-46.897	-37.998
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-124.997	-78.100
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	73.139	96.152

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	14.370	0
Tilgang i årets løb	6.078	14.370
Kostpris 30. september 2021	20.448	14.370
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	20.448	14.370
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.428.233	1.600.954
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.428.233	1.600.954
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.428.233	1.600.954
	1.428.233	1.600.954

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 239 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 202 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til forpligtelse på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.T.O.P. Uddannelse ApS, CVR-nr. 38387103 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.